様式第４号（第８条関係）
年　　 月　　 日

上板町長 様

住 所
氏 名 　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

補助事業完了報告書

補助事業が完了したので、「とくしまマリッジサポートセンター」マッチングシステム会員登録補助事業実施要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

１  事業名
年度「とくしまマリッジサポートセンター」マッチングシステム会員登録補助事業

[bookmark: _GoBack]２  補助金交付決定兼確定通知の番号
年　　月　　日付け　　　　第　　　　　号

３  交付決定兼確定額 　一金　　　　　　　円

４  精算額 　　　　　　一金　　　　　　　円

５  事業実績
　　①婚姻について（下記のうち該当する事項の□をチェックしてください。）
　　　□ 婚姻した（マッチングによる）
　　　□ 婚姻した（マッチングによらない）
　　　□ 婚姻していない
　　②マッチングによる出会いの回数
　　　（　　　　　回）